
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2012 

RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Skórczu nr XVI/117/2012   

z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie: uchwalenia Statutu sołectwa Kranek  

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr XVI/117/2012 z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: uchwalenia Statutu sołectwa Kranek wprowadza się następującą zmianę :  

1. w § 33 skreśla się ust. 2, 3, i 4.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Skórcz.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Andrzej Klin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4542


		2012-12-27T13:58:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




